tat illic. **Uñ de xpo dicit Math. xxiij. Si quis vobis dixe-
 rit. Ecce hic est xpc aut illic nolite credere. q. d. Iusti nõ ha-
 bitant in tali illic. Patet igit q est vnum illic qd est terre-
 noz. Tercio dico q est vnu illuc qd est damnatoruz. Et
 istud est infernus. Iste em est sicut cloaca in qua recipiunt
 tur omnes ciuitatis feces. z sicut carcer dei vt illuc inclu-
 dat omnes impios z latrones. Haruch. vj. Ingressi itaqz
 babiloniam eritis illic annis plurimis. Et ideo tali illic in
 quo moriunt miserabiliter damnati: potest dici illud. j. Ma-
 chabeoz. vj. Decidit in lectum z incidit in languore p tri-
 sticia z erat illic dies multos. Sequit. Et mortuus est illic
 antiochus rex. **Uñ. ij. Macha. iij. xpo videt dicit illd. Si
 quem habes hostem aut insidiatorem regni tui mitte euz
 illuc. q. d. Iste est finalis locus hostium Hiesu xpi. Patet
 igit tria illic. i. tres habitationes maloz. s. corpis pprii: mñ-
 di z damnati. Quarto dico q est vnum illic qd est singu-
 loz. Et iste locus signat mortē seu sepulcrū: vbi. s. recipiū-
 tur omnes homines quo ad corpus. Illic enim recipiunt
 finaliter cuncta mortalia: sicut in mare recipiunt cuncta
 fluxibilia. Job. j. **Mud? egressus sum de vtero matris mee
 nudus reuertar illuc. Quinto dico in bono significato.
 Qd est vnum illic qd est deuotorum. Et istud signat men-
 tem iusti. Illic enim debent deuoti per considerationē in-
 giter habitare: z illic de se z de deo cogitare. Unde de helya
 dicit. ij. Reg. xix. Cumqz venisset illuc. s. in montē dei ozeb
 mansit in spelunca. Homo em q in montem pfectōis ascē-
 derit in spelunca. i. in secreto cordis habitare debet. Et
 merito. qz p certo Illic inuenit feruens dilectio. Exaudis
 clamans oratio. Spaciā seu delectat gaudens affectio.
 Lachrymat dolens compunctio. Lomorat seu receptat
 spūs hospitiū. Illic dico feruens dilectio solet inueniri
 ij. Mach. ij. Altare incensi intulit illuc. Et Hume. xvj. di-
 cit de sacerdote q ignem huc illucqz dispergat. Illic eti-
 am clamans oratio solet exaudiri. **Ben. xxij. Ego z puer il-
 luc pperantes cum adorauerim? reuertemur ad vos. Il-
 lic iterum gaudens affectio debet gratulari seu etiam con-
 solari. **Eccl. xxxij. Hora surgendi non te tristat. Preccurre
 prior in domū tuā z illic aduoca te: z illuc lude z age con-
 ceptiones tuas non in delictis z verbo superbo. Illic in
 sup dolens compunctio solet lachrymari. Quia. s. aque la-
 chrymā illuc abundant. **Uñ Jobannis. iij. Aque multe
 erant illic: z veniebant z baptizabant. Illic nihilomin?
 xps hospitiū solet receptari. Quia. s. christus solet habita-
 bitare in cordibus deuotorum. Unde Jobannis. iij. Ihs
 venit in terram iudeam z illic demorabatur z baptizabat
 Est igit vnum illic quod est deuotorum. Sexto dico q ē
 vnum illic quod est pfectorum. Et istud nihil aliud est q
 status gratie vel ecclesie seu locus religionis vel peniten-
 tie. Illic enim z alibi morant iusti: z si qui inde exiuerint
 efficiuntur iniusti. Animalia enim munda naturaliter dili-
 gunt loca munda. sicut exemplificatur de apibus que al-
 uearia noua z munda diligunt vt illic faciāt mella sua. Im-
 pugnat etiam ab hostib? mirabiliter appetunt loca tuta:
 vt illic. s. ab hostib? tucant z ab impugnationib? defendan-
 tur. Sic igit z nos debem? loca p̄dicta diligere. vbi mūder
 tute possim? z sine piculo habitare. qz reuera Illic ē loc?
 Malozū purificatiuus. **Dico igit q illic. s. in religi-
 one vel ecclesia seu in statu si-
 dei z gratie est loc? purifica-
 tiuus malozū: qz. s. culpe z vi-
 cia p baptismū z penitentia
 purificant ibidem. **Uñ de ie-
 su dicit Jobis. x. Qz ipē ab-
 iit trans iordanē in loco vbi
 erat Iohannes baptizans p
 mū z mansit illic. **Item dico q illic est locus accumulati-
 uis sanctorū. Illic em solent sancti inuicē p̄gari. **Job.
 xvij. Frequenter iesus conuenerat illic cum discipulis su-
 is. Iste enim est locus dei z sanctorū in quo. s. semp est ma-
 nendū: z nunqz p peccatū inde recedendū aut fugiendū.
 Juxta illud Marci. vj. Quocunqz introieritis in domum
 illic manete. Et in quocunqz loco z statu vocem p̄dicatio-
 nis sanctorū audieritis: illic est vñdiz z fide z morib? con-
 currendum: cōuersandum. **Uñ Hee. iij. In loco quocun-**********************

q audieritis vocē tube illic concurrere. **Ite illic est loc?
 refrigeratiuus ardorū. Quia. s. in isto illic abundant aque
 grē z lachrymarū. scientie z deuotionis q ardores tentatio-
 num mitigant z refrenant. **Job. iij. Aque multe erant illic
 Item illic est loc? refatiatiuus egenoz. Illic em inuenit
 cibis eucharistie: cib? grē: cibis scientie: cib? corpalis ele-
 mosyne: p paupib? tam sp̄alibus qz corpalibus nutrien-
 dis. **Unde Marci. xij. Demonstrabit vobis cenaculum
 grande strati: z illic parate. Iste em locus dicit cenacu-
 lū a cenando. qz ibi expectat serotina. i. futura retributio.
 Dicit grande: qz ibi capit z detinet multoz tam pfectozū
 qz simplicū congregatio. Dicit strati. qz ibi sternit in pre-
 senti lapidū viuoz. i. iustoz humilis z constans delectio z
 subiectio. Et illic dicit esse patū supple conuiuium sp̄iale
 Quia illic est oim bonoz sp̄alium consolatio z recreatio.
 Et breuiter ista est veritas. **Qz ois q in isto illic p gratiam
 nõ habitat. p ambitionē z auariciā efurit z mendicat. **Ite
 illic est locus viuificatiuus mortuoz. Illi em q p peccatū sē
 mortui: illic p penitentia sunt viui. **Ptz de multis q in se-
 culo peccatores fuerūt: q tandem in ecclesia vñ in claustro
 facti sunt iusti. De multis etiā q fuerant in seculo simpli-
 ces z ignorantes q tandem in statu ecclesiastico fiunt sciē-
 tifici vel prudentes. Similes illis auib? q vulgariter i ter-
 ra mea pictaue dicunt cranant: vel auce arborē: q. s. i ar-
 borib? generant q. s. q̄diu sunt pendentes ad lignū sunt
 mortue: qñ vñ in mare ceciderint illic post aliquantulum
 tps sunt viue. Quia vere multi sunt qui in arborē z i lo-
 co natiuitatis sue fuerunt fatui qui qñ ad mare religionis
 vel ecclesie puenierint sp̄aliter fiunt docti: z in vita z mori-
 bus suscitati. **p̄. Suscitans de puluere egenum zc. **Unde
 Eccl. v. Quid habet amplius sapiens a stulto: z qd par
 per nisi q pergat illic vbi est vita. **Item illic est loc?
 fructificatiuus bonozū. Quia. s. omnes fructus bonoz ope-
 rū pullulant z fructificant illic. **Eccl. xliij. Qui navigant
 mare enarrant pericula eius: z in terra illic p̄clara z mira-
 bilia opera. **Item illic est locus assimilatiuus iustoz. quia
 scz illic solent simplices pfectiozū: z minores maioribus
 necnon minus boni melioribus in virtutibus conformari
 Figura **Ezech. j. vbi dicit de animalibus. Qz vnūquodqz
 ante faciem suam ambulabat. z vbi erat impetus spiritus
 illuc gradiabant: nec reuertebantur cum ambularent. q̄a
 reuera in hoc loco iusti ambulant ante se semper in meli-
 us proficendo: spiritum id est spiritus sancti instinctum vñ
 etiam spirituales viros sequuntur in bonis moribus se il-
 lis conformando: nec reuertuntur aut retrocedunt a bo-
 nis operib? inceptis desistendo. **Unde sequitur ibidē Quo-
 cunqz ibat spiritus illuc z rote pariter cleuabantur sequē-
 tes eum. **Ite illic est locus consolatiuus multoz. quia
 scz illic confederant simul in fidei vnitāte z in mutua cha-
 ritate parū z magnū: simplices z docti: imperfecti z perfe-
 cti. **Unde in p̄. Illic reptilia quozum non est numer?: ani-
 malia pusilla cum magnis: illic naues pertransibunt. **Re-
 ptilia em que circa terram z terrena repunt sunt laici. Ani-
 malia pusilla sunt simplices religiosi z clerici. Magna vñ
 sunt viri sapientes z docti. Naues vñ que in vno loco nõ
 permanent: immo cōtinue sunt in motu: sunt pfecti homi-
 nes z p̄fecti: qui in seculo non sistentes: nec hic manentē
 ciuitatem habentes ad eterna. sunt euecti. **j. Mach. j. Ge-
 nerunt illic qui missi erant a rege. id qui sunt vocati a xpo
 Item illic est locus determinatiuus iudiciorū: qz. s. iusti-
 cia z iudicium fiunt illic. **p̄. Quia illic sederunt sedes i iu-
 dicio: sedes super domum dauid. **Istud est igit vñdiz
 illic quod est pfectoz. **Septimo dico q est vnu illic. i. vn?
 loc? qui est beatorū: vicz paradisus. **Et sic nota q Illic est
 Societas multū honorata. **Illic est igit societas. qz. s.
 Satietas nunqz minorata. **in isto illic. id est in paradi-
 Proprietas lucis declarata. **so est societas dei z sancto.
 Iocunditas omnis exaltata. **rum: z etiam beatorū ange-
 lozū. **Qz em illic sit deus cuz sanctis pater Jobanis. xij.
 vbi dicit. **Ubi ego sum illic z minister meus erit. Quia p
 certo in isto illic. scz in paradiso inuenitur de? p̄sentialiter.
 illucqz deducet iustos delectabiliter: eosqz manuetenēt et
 custodit ibidem perenniter et eternaliter. **Psal. Si ascen-
 dero in celum tu illic es. **Sequitur. **Etenim manus tua**